
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Běh na 24 hodin na atletické dráze 
5.ročník 

25.9.2021 Plzeň - Skvrňany 
 

Pořadatel : SC MARATHON PLZEŇ , z.s. 
Výsledky zpracoval : Bc.Jan Hostička , 4timing.cz 

Ředitel závodu : Ing.Vlastimil Šroubek 
Hlavní rozhodčí : Ing.Vlastimil Šroubek 

Poznámka : jasno , sucho , slabý vítr , ráno 11°C , odpoledne 22°C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



24hod
1. 112 ZELENÁ Jaroslava 1978 Ženy 40 479 25 191625m
2. 81 KABAJA Jiří 1974 Muži 40 461 0 184400m
3. 129 NADYMÁČEK Tomáš 1991 Muži 20 451 0 180400m
4. 147 BAROCHOVÁ Lenka 1983 Ženy 20 441 260 176660m
5. 137 ŘEZÁČ Martin 1982 Muži 20 437 200 175000m
6. 141 ŠTENDA Rastislav 1965 Muži 50 415 166000m
7. 10 OKROUHLÍK Tomáš 1974 Muži 40 412 217 165017m
8. 142 KOLPEK Václav 1976 Muži 40 383 153200m
9. 101 CEHLÁROVÁ Daniela 1979 Ženy 40 381 80 152480m
10. 75 BÖGI Alexander 1952 Muži 60 365 204 146204m
11. 86 KRIKL Pavel 1979 Muži 40 362 360 145160m
12. 77 OSLADIL Miroslav 1952 Muži 60 354 62 141662m
13. 138 MASTNÝ Martin 1975 Muži 40 352 285 141085m
14. 131 TOMAN Martin 1971 Muži 40 342 323 137123m
15. 100 BEDNARSKÁ Blanka 1966 Ženy 50 326 46 130446m
16. 92 PLACHÝ Martin 1965 Muži 50 325 130000m
17. 84 KRAJČA Rudy 1965 Muži 50 308 254 123454m
18. 96 VONDRKOVÁ Nela 1976 Ženy 40 305 122000m
19. 76 HANOUSEK Jan 1963 Muži 50 305 122000m
20. 98 ŠIMÁK Pavel 1976 Muži 40 285 114000m
21. 128 URBACZKA Pavel 1969 Muži 50 269 107600m
22. 85 KRÁLÍK Ivan 1968 Muži 50 260 104000m
23. 130 VANÍČEK Jan 1997 Muži 20 259 103600m
24. 144 KELLNER David 1975 Muži 40 250 100000m
25. 82 KOČÍB Pavel 1977 Muži 40 250 100000m
26. 18 POLÁČEK Pavel 1973 Muži 40 250 100000m
27. 95 ROD Marek 1987 Muži 20 245 98000m
28. 16 KORNTNER Dietmar 1973 Muži 40 150 60000m
29. 134 HARČARÍK Jozef 1978 Muži 40 150 60000m
30. 120 TOMMOLA Ville 1978 Muži 40 140 56000m
31. 149 WILFRIED Knoch 1951 Muži 70 136 140 54540m
32. 143 VOSTRÝ Miroslav 1977 Muži 40 135 54000m
33. 145 STEJSKAL Jakub 1984 Muži 20 128 51200m
34. 110 FERČÍKOVÁ Ivana 1980 Ženy 40 113 45200m
35. 140 MAGOČI Jan 1991 Muži 20 109 43600m
36. 152 FUJERIKOVÁ Judit 1970 Ženy 50 106 42400m
37. 151 JANČÁŘ Stanislav 1967 Muži 50 106 42400m
38. 150 VANĚČEK Michael 1979 Muži 40 105 200 42200m
39. 148 HOLUB Michal 1964 Muži 50 105 200 42200m
40. 186 Rezek Michal 1965 Muži 50 105 200 42200m
41. 146 ULMA Tomáš 1964 Muži 50 105 42000m
42. 199 KUBIČKOVÁ Eliška Anna 1966 Ženy 50 105 200 42200m
43. 132 TŮMA Petr Prokop 1968 Muži 50 89 35600m
44. 3 BOHDAL Jaroslav 1976 Muži 40 81 32400m

Počet závodníků: 44

24hodinovka 2021 - 25./26.09.2021
Výsledková listina 24hod
Pořadí Číslo Jméno RN Kat. Kol doměr vzdál
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24hod

Muži
1. 84 KRAJČA Rudy 1965 m Muži 50 AKBK Brno 308 11:59:04 123454m
2. 81 KABAJA Jiří 1974 m Muži 40 Běhat nás baví Opava 461 23:37:25 108946m
3. 10 OKROUHLÍK Tomáš 1974 m Muži 40 iThinkBeer 412 23:57:52 106774m
4. 98 ŠIMÁK Pavel 1976 m Muži 40 České Budějovice 285 13:30:12 105618m
5. 223 MASTNÝ Martin 1975 m Muži 40 Řevnice 352 23:58:35 100747m
6. 76 HANOUSEK Jan 1963 m Muži 50 Praha 5 305 15:57:17 100573m
7. 82 KOČÍB Pavel 1977 m Muži 40 AC Sportguides Rožnov 250 11:20:14 100000m
8. 225 KELLNER David 1975 m Muži 40 TJ Baník Stříbro 250 10:49:19 100000m
9. 95 ROD Marek 1987 m Muži 20 Trailpoint 245 10:54:54 98000m
10. 226 KOLPEK Václav 1976 m Muži 40 bytzdravy.cz 383 20:19:23 96553m
11. 229 NADYMÁČEK Tomáš 1991 m Muži 20 NVPP team 451 23:38:43 95880m
12. 228 ŘEZÁČ Martin 1982 m Muži 20 Mushing Team Ostrava 437 23:56:03 93790m
13. 235 URBACZKA Pavel 1969 m Muži 50 NVPP team 269 14:56:16 93080m
14. 239 VANÍČEK Jan 1997 m Muži 20 CYKLO-SPINN 259 14:03:47 92658m
15. 234 ŠTENDA Rastislav 1965 m Muži 50 Košice 415 23:57:53 89741m
16. 86 KRIKL Pavel 1979 m Muži 40 CK Slovan Moravská 362 23:57:04 87128m
17. 75 BÖGI Alexander 1952 m Muži 60 Ultramarathon Team  Bögi 365 23:57:58 83822m
18. 85 KRÁLÍK Ivan 1968 m Muži 50 Kolín 260 23:59:10 82385m
19. 231 TOMAN Martin 1971 m Muži 40 SK Babice 342 23:58:27 81207m
20. 77 OSLADIL Miroslav 1952 m Muži 60 IRICO Olomouc 354 23:59:42 81004m
21. 92 PLACHÝ Martin 1965 m Muži 50 Maratonský klub Prostějov 325 23:29:49 76544m
22. 18 POLÁČEK Pavel 1973 m Muži 40 Praha 8 - Libeň 250 16:50:48 75305m
23. 16 KORNTNER Dietmar 1973 m Muži 40 SK VÖEST Linz 150 05:23:59 60000m
24. 237 WILFRIED Knoch 1951 m Muži 70 Bodenmais 136 11:58:48 54540m

Ženy
1. 112 ZELENÁ Jaroslava 1978 ž Ženy 40 Chudenice 479 23:59:53 109391m
2. 96 VONDRKOVÁ Nela 1976 ž Ženy 40 Přelouč 305 15:35:34 101572m
3. 227 BAROCHOVÁ Lenka 1983 ž Ženy 20 SRTG Most 441 23:56:14 100471m
4. 101 CEHLÁROVÁ Daniela 1979 ž Ženy 40 Skupina přátel lehkého 381 23:59:53 91860m
5. 100 BEDNARSKÁ Blanka 1966 ž Ženy 50 Rožnov pod Radhoštěm 326 23:59:59 76256m

Počet závodníků: 29

24hodinovka 2021 -  25./26.09.2021
Výsledková listina 12 hodin
Pořad Čísl Jméno RN Kat. Klub Kol Čas vzdálenost
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Muži
1. 81 KABAJA Jiří 1974 Muži 40 Běhat nás baví Opava 461 19:17:29
2. 129 NADYMÁČEK Tomáš 1991 Muži 20 NVPP team 451 20:34:33
3. 137 ŘEZÁČ Martin 1982 Muži 20 Mushing Team Ostrava 437 21:30:08
4. 141 ŠTENDA Rastislav 1965 Muži 50 Košice 415 23:04:24
5. 10 OKROUHLÍK Tomáš 1974 Muži 40 iThinkBeer 412 23:14:10

Ženy
1. 112 ZELENÁ Jaroslava 1978 Ženy 40 Chudenice 479 18:55:27
2. 147 BAROCHOVÁ Lenka 1983 Ženy 20 SRTG Most 441 21:09:52

Počet závodníků: 7

25./26.09.2021 - běh na 24 hodin na dráze

MEZIČAS NA 100 mil = 160934,4m

Pořadí Číslo Jméno RN Kat. Klub Kol čas na 100mil
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Muži
1. 84 KRAJČA Rudy 31.10.1965 1965 Muži 50 AKBK Brno 250 09:23:56
2. 144 KELLNER David 15.10.1975 1975 Muži 40 TJ Baník Stříbro 250 10:49:19
3. 81 KABAJA Jiří 31.07.1974 1974 Muži 40 Běhat nás baví Opava 250 10:57:32
4. 10 OKROUHLÍK Tomáš 27.02.1974 1974 Muži 40 iThinkBeer 250 10:59:29
5. 98 ŠIMÁK Pavel 18.10.1976 1976 Muži 40 České Budějovice 250 11:16:41
6. 82 KOČÍB Pavel 11.03.1977 1977 Muži 40 AC Sportguides Rožnov p.R. 250 11:20:14
7. 76 HANOUSEK Jan 28.10.1963 1963 Muži 50 Praha 5 250 11:50:57
8. 138 MASTNÝ Martin 07.06.1975 1975 Muži 40 Řevnice 250 11:54:40
9. 142 KOLPEK Václav 14.10.1976 1976 Muži 40 bytzdravy.cz 250 12:25:21
10. 129 NADYMÁČEK Tomáš 14.03.1991 1991 Muži 20 NVPP team 250 12:50:19
11. 137 ŘEZÁČ Martin 20.04.1982 1982 Muži 20 Mushing Team Ostrava 250 12:51:37
12. 130 VANÍČEK Jan 08.04.1997 1997 Muži 20 CYKLO-SPINN 250 12:52:31
13. 128 URBACZKA Pavel 13.08.1969 1969 Muži 50 NVPP team 250 13:17:10
14. 141 ŠTENDA Rastislav 20.02.1965 1965 Muži 50 Košice 250 13:33:07
15. 86 KRIKL Pavel 05.05.1979 1979 Muži 40 CK Slovan Moravská Třebová 250 14:09:05
16. 75 BÖGI Alexander 23.02.1952 1952 Muži 60 Ultramarathon Team  Bögi 250 14:56:52
17. 77 OSLADIL Miroslav 03.08.1952 1952 Muži 60 IRICO Olomouc 250 15:15:22
18. 131 TOMAN Martin 03.11.1971 1971 Muži 40 SK Babice 250 15:36:46
19. 92 PLACHÝ Martin 05.06.1965 1965 Muži 50 Maratonský klub Prostějov 250 16:33:22
20. 18 POLÁČEK Pavel 02.12.1973 1973 Muži 40 Praha 8 - Libeň 250 16:50:48
21. 85 KRÁLÍK Ivan 10.06.1968 1968 Muži 50 Kolín 250 23:26:10
Ženy
1. 112 ZELENÁ Jaroslava 20.04.1978 1978 Ženy 40 Chudenice 250 10:52:11
2. 96 VONDRKOVÁ Nela 26.03.1976 1976 Ženy 40 Přelouč 250 11:48:00
3. 147 BAROCHOVÁ Lenka 15.12.1983 1983 Ženy 20 SRTG Most 250 11:53:31
4. 101 CEHLÁROVÁ Daniela 21.11.1979 1979 Ženy 40 Skupina přátel lehkého šlapaní 250 13:15:41
5. 100 BEDNARSKÁ Blanka 25.07.1966 1966 Ženy 50 Rožnov pod Radhoštěm 250 16:22:39

Počet závodníků: 26

19.-20.9.2020 - běh na 24 hodin na dráze

Výsledková listina 100km
Pořadí Číslo Jméno RN Kat. Klub Kol Čas
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Muži
1. 150 VANĚČEK Michael 1979 Muži 40 Vlachovo Březí 105.5 3:12:54
2. 84 KRAJČA Rudy 1965 Muži 50 AKBK Brno 105.5 3:23:34
3. 145 STEJSKAL Jakub 1984 Muži 20 Kadaň 105.5 3:30:47
4. 144 KELLNER David 1975 Muži 40 TJ Baník Stříbro 105.5 3:38:42
5. 16 KORNTNER Dietmar 1973 Muži 40 SK VÖEST Linz 105.5 3:45:22
6. 10 OKROUHLÍK Tomáš 1974 Muži 40 iThinkBeer 105.5 3:54:09
7. 82 KOČÍB Pavel 1977 Muži 40 AC Sportguides Rožnov p.R. 105.5 3:54:40
8. 134 HARČARÍK Jozef 1978 Muži 40 Fričkovce 105.5 3:54:50
9. 95 ROD Marek 1987 Muži 20 Trailpoint 105.5 4:01:12
10. 85 KRÁLÍK Ivan 1968 Muži 50 Kolín 105.5 4:06:10
11. 98 ŠIMÁK Pavel 1976 Muži 40 České Budějovice 105.5 4:07:10
12. 138 MASTNÝ Martin 1975 Muži 40 Řevnice 105.5 4:11:20
13. 81 KABAJA Jiří 1974 Muži 40 Běhat nás baví Opava 105.5 4:12:08
16. 130 VANÍČEK Jan 1997 Muži 20 CYKLO-SPINN 105.5 4:16:51
17. 140 MAGOČI Jan 1991 Muži 20 Střelské Hoštice 105.5 4:16:51
18. 128 URBACZKA Pavel 1969 Muži 50 NVPP team 105.5 4:16:51
19. 76 HANOUSEK Jan 1963 Muži 50 Praha 5 105.5 4:16:51
21. 142 KOLPEK Václav 1976 Muži 40 bytzdravy.cz 105.5 4:25:00
22. 148 HOLUB Michal 1964 Muži 50 Praha 6 105.5 4:30:10
23. 129 NADYMÁČEK Tomáš 1991 Muži 20 NVPP team 105.5 4:35:02
25. 137 ŘEZÁČ Martin 1982 Muži 20 Mushing Team Ostrava 105.5 4:42:50
26. 141 ŠTENDA Rastislav 1965 Muži 50 Košice 105.5 4:44:48
27. 120 TOMMOLA Ville 1978 Muži 40 Finland 105.5 4:47:47
28. 86 KRIKL Pavel 1979 Muži 40 CK Slovan Moravská Třebová 105.5 5:02:11
29. 131 TOMAN Martin 1971 Muži 40 SK Babice 105.5 5:09:14
30. 75 BÖGI Alexander 1952 Muži 60 Ultramarathon Team  Bögi 105.5 5:13:10
31. 186 Rezek Michal 1965 Muži 50 Říčany 105.5 5:34:22
32. 77 OSLADIL Miroslav 1952 Muži 60 IRICO Olomouc 105.5 5:43:22
33. 151 JANČÁŘ Stanislav 1967 Muži 50 MK Seitl Ostrava 105.5 5:46:49
36. 146 ULMA Tomáš 1964 Muži 50 Praha 105.5 5:52:25
37. 18 POLÁČEK Pavel 1973 Muži 40 Praha 8 - Libeň 105.5 6:01:22
38. 92 PLACHÝ Martin 1965 Muži 50 Maratonský klub Prostějov 105.5 6:09:23
39. 143 VOSTRÝ Miroslav 1977 Muži 40 MK Kladno 105.5 6:25:32
42. 149 WILFRIED Knoch 1951 Muži 70 Bodenmais 105.5 9:14:15
Ženy
14. 96 VONDRKOVÁ Nela 1976 Ženy 40 Přelouč 105.5 4:13:32
15. 147 BAROCHOVÁ Lenka 1983 Ženy 20 SRTG Most 105.5 4:16:01
20. 112 ZELENÁ Jaroslava 1978 Ženy 40 Chudenice 105.5 4:24:02
24. 101 CEHLÁROVÁ Daniela 1979 Ženy 40 Skupina přátel lehkého šlapaní 105.5 4:35:24
34. 152 FUJERIKOVÁ Judit 1970 Ženy 50 Čigabiga team maraton 105.5 5:46:49
35. 100 BEDNARSKÁ Blanka 1966 Ženy 50 Rožnov pod Radhoštěm 105.5 5:51:23
40. 110 FERČÍKOVÁ Ivana 1980 Ženy 40 Spící želva 105.5 7:02:13
41. 199 KUBIČKOVÁ Eliška Anna 1966 Ženy 50 SC Marathon Plzeň z.s 105.5 7:21:50

Počet závodníků: 42

25. 9. 2021 - běh na 24 hodin na dráze

Výsledková listina maratonu

Pořadí Číslo Jméno RN Kat. Klub Kol Čas 105,5
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